                                                                                                                          Форма № 1
Оценка
основных целевых индикаторов Программы
    «Развитие  муниципальной службы в администрации муниципального образования поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»
 за 2018 год

	Наименование целевого индикатора
	Ф.И.О. исполнителя, ответственного за достижение целевого индикатора
	Единица измерения
	Значение целевого индикатора

	
	
	
	Утверждено в муниципальной  Программе
	Достиг-нуто
	Откло-нение
	Оценка в баллах

	Повышение квалификации муниципальных служащих, получение дополнительного профессионального образования и участие в семинарах
	Зам. главы администрации
	чел. 
	0
	0
	0
	0

	Подписка на периодические издания для служебного пользования; приобретение конвертов, марок; публикация материалов в средствах массовой информации; обеспечение информационными и статистическими материалами
	
	руб.
	28,4
	28,4
	0
	0

	Членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Владимирской области»
	
	руб.
	7,2
	7,2
	0
	0

	Совершенствование форм и методов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в муниципальном образовании поселок Никологоры
	
	руб.
	119,8
	119,8
	0
	0






























Форма № 2

Динамика
целевых значений основных целевых индикаторов Программы
«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»

	Целевые индикаторы
	Единица измерения
	Год реализации муниципальной Программы
	Последний год (целевое значение)
	%

	
	
	2016 год 
	2017 год 
	2018 год (отчетный год)
	2018 
	

	повышение  квалификации   
муниципальных  служащих, получение дополнительного  профессионального образования и участие в семинарах  
	чел. 
	3
	 1
	-
	-
	100

	Подписка на периодические издания для служебного пользования; приобретение конвертов, марок; публикация материалов в средствах массовой информации; обеспечение информационными и статистическими материалами
	руб.
	0
	0
	2,8
	2,8
	100

	Членские взносы в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Владимирской области»
	руб.
	0
	0
	7,2
	7,2
	100

	Совершенствование форм и методов пенсионного обеспечения за выслугу лет лиц, замещавших должности муниципальной службы в муниципальном образовании поселок Никологоры
	руб.
	0
	0
	119,8
	119,8
	100
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Форма № 3

Оценка эффективности Программы
«Развитие муниципальной службы в муниципальном образовании поселок Никологоры Вязниковского района Владимирской области на 2016-2018 годы»

	Вывод об эффективности Программы
	Итоговая сводная оценка (баллов)
	Обоснование причин положительной / отрицательной динамики эффективности
	Предложения по дальнейшей реализации Программы

	-
	0
	-
	  



         2.11. По  результатам  рассмотрения аналитической записки принято решение о дальнейшей реализации Программы.

